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Ogtoszenie o udzieleniu zamdwienia
Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Gmina Prudnik

ul. Kosciuszki 3

Prudnik

48-200

Polska

Osoba do kontaktéw: Franciszek Fejdych
Tel.: +48 774066200

E-mail: um@prudnik.pl

Faks: +48 774066228

Kod NUTS: PL52

Adresy internetowe:

Glowny adres: www.bip.prudnik.pl

Wspélne zaméwienie
Rodzaj instytucji zamawiajgcej
Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gtoéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

11.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielkosé lub zakres zamowienia

Nazwa:

Udzielenie i obstuga kredytu diugoterminowego
Numer referencyjny: ZP-1.271.22.2017

Gtoéwny kod CPV

66113000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest udzielenie Zamawiajagcemu kredytu dtugoterminowego w wysokosci

4 300 000,00 zt (stownie: cztery miliony trzysta tysigcy zlotych), zgodnie z uchwalg Rady Miejskiej w Prudniku

Nr XLIV/671/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r,

Informacje o czesciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 130 099.75 PLN
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I1.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL52

Glowne miejsce lub lokalizacja realizacii:

Prudnik

Opis zamoéwienia:

Podstawowe dane o kredycie:

a) Rodzaj transakcji: udzielenie i obstuga kredytu diugoterminowego,

b) Kwota i waluta kredytu : 4 300 000,00 zt uruchomienie wedtug dyspozycji kredytobiorcy w
okresie od podpisania umowy do 31 grudnia 2017 .

W celu obliczenia wartosci kredytu, na potrzeby poréwnania ofert przyjmuje sie, ze kredyt
wyptacony jest jednorazowo w dniu 1 grudnia 2017 r.

¢) Okres kredytowania:

- data sptaty pierwszej raty kredytu — 31.12.2018 r.,

- data sptaty ostatniej raty kredytu i odsetek — 31.12.2030 r.,

- data splaty pierwszej raty odsetek —31.12.2017 r.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Czas oczekiwania (liczony w dniach roboczych) na wplyw $rodkdw na rachunek
bankowy Zamawiajgcego, od momentu zlozenia dyspozycji uruchomienia kredytu przez Zamawiajgcego /
Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkdw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwier rzgdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzadowych: nie
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — 0J/S: 2017/S 173-354696

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow
Informacje o zakoriczeniu zaproszenia do ubiegania sig o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego
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Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie/zamowienie na czes$é zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
24/11/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych afert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czlonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedacych czionkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 0

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Bank Spotdzielczy Bank Rolnikéw w Opolu
ul. Ksiazat Opolskich 36A

Opole

45-005

Polska

Kod NUTS: PL52

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)

Poczgtkowa szacunkowa catkowita wartogé zamowienia/czesci: 1 338 512.91 PLN

Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 130 099.75 PLN
Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat termindw sktadania odwotari:

1. Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informaciji o czynnodci Zamawiajgcego stanowigcej

podstawe jego wniesienia — jezeli zostaty przestane przy uzyciu Srodkéw komunikacii elektronicznej albo w

terminie 15 dni ~ jezeli zostaly przestane w inny sposab.

2. Odwotanie wobec tresci ogoszenia o zamdwieniu, a takze wobec postanowien specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
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V1.4.4)

VL5)

Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia na stronie internetowej.
3.0dwotanie wobec czynnosci innych niz okre$lone w pkt 12 powyzej wnosi sig w terminie 10 dni od dnia, w
ktérym powzigto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzigé wiadomosgé o
okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia.

Zrédto, gdzie mozna uzyskac informacje na temat skifadania odwotarn
Departament Odwatar Urzedu Zamoéwier Publicznych

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
13/12/2017



